

Vedr. ansøgning – Galla koncert

Et hold af skuespillere fra det tidligere Fredericia Teater, vil skabe en unik musikalsk oplevelse for Fredericias borgere.

Fredericias og Danmarks dygtigste musicalsangere og musikere har sammen med FredericiaLive fået en idé om at skabe en overdådig musikalsk oplevelse. Projektet er søsat af musicalperformer Frederikke Maarup Viskum, som er uddannet fra Musicalakademiet og i øjeblikket studerer en diplomuddannelse i kulturledelse på Den Danske Scenekunstskole. I fællesskab vil de 2 initiativtagere søsætte en gallakonzert, hvor publikum vil kunne opleve det bedste fra filmmusikkens verden, leveret af dygtige musicalperformere – alle uddannet her i Fredericia.

På scenen vil stå: Rikke Hvidbjerg, Diluckshan Jeyaratnam, Teit Samsø og Frederikke Maarup Viskum som bliver bakket op af 4 dygtige musikere – alle med tidligere tilknytning til Fredericia Teater. Det forventes at koncerten vil tiltrække 200 – 400 publikummer.

Med denne målsætning vil koncerten ikke kun tiltrække alle Fredericias borgere, men også gæster udenbys fra, med en forventning om at opleve Fredericias store musicalkunstnere levere en oplevelse med musikken i højsædet. Samtidig bliver det et brag af en gallafest med alt, hvad der hører til.

Vi vil markedsføre begivenheden via hjemmeside og andre relevante kanaler i byen, men også på sociale medier som Facebook og Instagram, og dermed bringe Fredericia på landkortet med en stor musikalsk oplevelse.

Projektet har et særligt fokus på dels at inddrage talent fra Musicalakademiet, og dels at kunne vokse sig videre fra Fredericias scene til landets øvrige koncertscener. Endvidere forventes koncerten at blive en tilbagevendende begivenhed, de næste mange år frem.

En koncert i dette format, har betydeligt flere afledte udgifter til produktion. Dette i form af øvetid, orkestrering, udarbejdelse af musikalsk materiale, lysshow, kostumer mm. Vi ansøger derfor om et tilskud til at dække disse udgifter, så projektet kan blive en realitet.

Vi tillader os at søge om et tilskud på 10.000 kr. som søges specifikt til, at dække afledte udgifter ved, at opsætte en musical koncertproduktion af dette omfang. Vi opfordrer udvalget til at tage positivt stilling til ansøgningen, da vi vurderer arrangementet til at have stor markeds-mæssig betydning i Fredericia, men også i mange andre byer, som kender Fredericia som en musicalby af særdeles høj standard.

Såfremt der måtte være behov for yderligere information eller oplysninger, står undertegnede naturligvis til disposition.

Frederikke Maarup Viskum